&Roco—| Ersotzteiliste s 63013 69013
Replacement Parts 63014 69014

o e ﬁ
£z Text | Art-Nr. EE
T
1| Motor 85058 | 57
Molor
2 | Haftringesatz 85622 | 18
Traction iyre set
3 | Schraube M 2 x 4 85670 i
Screw M 2 x 4
5| Schraube M 16x5 85692 2
Screw M 1,6x 5
ccollide 6 Schraube M 2 x 14 85694 2
Screw M 2 x 14
7 | Zahnrad 2=18r; m 0,4: rot BE435 2
1 Gear T=16r; m 0,49, red
8 | Zahnrad z=12; m 0,4, wei3 86437 2
— Gear T=12(; m 0.4, white
|24 9| Schnecke 85712 | 4
Warm
an 10| Schneckensatz kamplett 35855 | 24
0. Abb. £ no il Warm set assembly
Etiketle - Silber @ . 11 grganschefe, Ia?g B7009 3
B rdan bearing, long
Laple = ilver 12 Kardansnhale.glr(urz 87014 | 2
Cardan bearing, short
13 | Kardanwelle 87121 3|
Cardan shait
i4 | Platine 87376 | 34
Printed circuit
15 | E-Lokfihrer 89732 5
E-loco-driver
16 | Achse 2,6 x 7.5 mm 89910 2
Axle 2.6 x 7,5 mm
17 | Achse 2,0% 7,5 mm 888711 2
Axle 2.0 x 7.5 mm
18 | Radsatz mit 2 Haltreifen 90470 | 20
Wheelset with 2 traction tyres |
19 | Radsatz mit Zahnrad 20471 |18
- = = Wheelset with gear
&r@ T—@—T 20 | Radsatz 90975 |14
- Wheelset
21 Sofitte 16 v 93517 10
Einbau Art. 85058 Festoon bulb 16 V |
WMidntageschritle. 22 | Gluhlampa rot 93522 |14 |
A1, nach der dem Light buils red |
Ersatzmator 23 | Gewicht, VT 94594 | 28
ExalleoioN Weight, VT
beifiegenden 24 | Beleuchlungssatz fiir VT + Vs 94595 | 38
Anlzitung Lightningset for VT + VS
durchfiihren. 25 | Etiketts - Silber 108838 2
Lable - Silver
26 | Kontakt Stift 108841 3
Contact pin
—_— 27 | Bodenplatte. VT 108848 | 33
a. Abb. /na il Chassis, VT
I\."iotoragaeckuﬂ 28 | Grundrahmen, VT 108850 | 28
9 Body frame, VT
Malor cover o 5 29 | Motorabdeckung 108852 | 3
b e o g Motor Caver
§j i# 30 | Getriebe komplett 108854 |53
r E‘j Gear assembly
i | 31 | Drehgestell komplett, vorne 108856 |30
il Bogie assembly, front

32 | Gehause kamplelt, VT 1. 63013, 69013108857 | 50
Betr. Nr. 628 237-0

Body assembly, VT f 63013, 50013
Betr, No. 628 237-0

33 | Dach komplelt, VT f. 63013, 68013 108858 | 26
Roof assembly. VT £ 63013, 85013
34 | Gehduse kamplelt, VS f. 63013, 62013) 108861 | &0
Betr. Nr. 228 237-7

Bady assembly, VS [ 830713, 69013
Betr, No. 928 237-7

T

35 | Getriebesatz 108863 | 14
Gear sat

36 | Puffer links 108866 3
Buffar left

37 | Puffer rechts 108867 | 3
Buffer right

38 | Blendensatz 108864 |22

Bagie frame sat
39 | Gehause komplett, VT 63014, 68014 | 108872 | &0
Betr, Nr. 628 529-8

Body assembly, VT f. 63014, 630714
Betr. No. 628 629-8 |
40 | Dach kpl, VT i, 83014, 53014 108874 | 26
Roof ass.,, VT 1. 63014, 69014
41 | Gehause komplett, VS . 83014, 69014 [ 108876 | 80
Betr. Nr. 028 5§28-5

Body assembly, VS £ 63014, 69074

e Betr. No. 328 520-5
|35 o Ai_nb Ane il 42 | Gliklampe 16 V 109088 | 12
Gettiebesatz Light bulh
Gear set 43 | Beleuchtungsplatine mit Diode 109166 | 34
Printed circut (light) with diade

RQ)-8 A /o il o
Elendensatz 45
Bogie frame sat

) a. Abb. / no il
Kantakt Stift

Contact pin

Anderungen vorbehalten Ausgabe 99/04 Blalt 7781
Besl. Nr. 841392 We reserve the right to make changes Edition 93:04 Page 7797







